様式第 1 号(第 5 条関係)

(表)

  年  月  日

 笛吹市長 様

申請者(保護者)

住所

氏名

電話番号

義務教育諸学校児童生徒学校給食費等

価格高騰対策補助金交付申請(請求)書

 義務教育諸学校児童生徒学校給食費等価格高騰対策補助金の交付を受けたい

ので、笛吹市義務教育諸学校児童生徒学校給食費等価格高騰対策補助金交付要

綱第 5 条第 1 項の規定により、次のとおり申請(請求)します。

1 交付申請(請求)額             円

（下記内訳の実費分(C)の金額に同じ。）

2 児童又は生徒名

3 内訳 1 食の上限は、小学校等児童 330 円、中学校等生徒 380 円

期間    年  月  日から   年  月  日まで

期間中の支払額(A) 1 食    円 ×   回 =        円

扶助、補助又は援
助の額(B)        円

実費分(C)
(A－B)

       円

裏面に補助金振込口座情報の記入欄がありますので必ずご確認ください。

下の欄は学校が証明するので、保護者は記入しないでください。

上記のとおり相違ないことを証明します。

年  月  日

学校

校長               印

(裏)

4 補助金振込口座 口座名義人は、保護者(申請者)と同一であること。

金融機関名
銀行 信用金庫

信用組合 農協

本店

支店

フリガナ

口座名義

預金種類 普通 ・ 当座 口座番号

口座情報が分かる通帳又はキャッシュカードの写しを添付してください。

5 申請期間

次の 2 つのうち、どちらかを選択して提出してください。

(1) 前期(4 月～9 月)と後期(10 月～3 月)の 2 回に分けて申請する場合

前期：令和 7 年 10 月 1 日から令和 7 年 10 月 31 日まで

後期：令和 8 年 3 月 11 日から令和 8 年 3 月 31 日まで

(2) 1 年間分をまとめて申請する場合

令和 8 年 3 月 11 日から令和 8 年 3 月 31 日まで